坛教应对肺炎领导小组〔2020〕1 号

各中小学、幼儿园、局属各单位：

为认真贯彻落实常州市委市政府最新工作部署和常州

市新型冠状病毒疫情防控工作领导小组要求，根据金坛区疫

情防控应急指挥部学校防控组和金坛区教育系统新型冠状

病毒感染的肺炎疫情防控领导小组的工作要求，决定成立金

坛区教育局应对新型冠状病毒感染的肺炎疫情工作督查小

组，负责督导、检查局属各单位、中小学和幼儿园疫情防控

措施的落实情况以及疫情防控工作中的思想政治工作落实

情况。现就有关事项通知如下。

第一督查小组

组  长：廖伟文  区委教育工委书记  教育局局长

副组长：戴晓吾  办公室主任

成  员：

吉文斌  局机关支部书记、组织人事科副科长

朱春平  教师发展中心副主任

韩云飞  教育服务中心副主任（挂职）

张志军  办公室副主任（挂职）

督查单位：华罗庚中学   第四中学  金沙高级中学

第五中学  第二中学 良常中学  良常实验小学  社头中学

*社头小学   *罗村小学

第二督查小组

组  长：廖伟文  区委教育工委书记  教育局局长

副组长：秦小芳  教育科科长、德育研究室主任

成  员：

王伟民  校管办主任、支部书记

刘国平  招生办副主任

金  平  校管办副主任

徐  毅  教师发展中心副主任（挂职）

督查单位：华罗庚实验学校（含新城分校殷雪梅小学）

西城实验小学  城西小学  少体校  中小学生综合实践基地

*花山小学   薛埠中学   *薛埠中心小学

第三督查小组

组  长：陈金娣  区教育局副局长

副组长：凌  东  组织人事科科长

成  员：

史惠清  装备中心主任、支部书记

朱生群  教育科副科长

赵建平  装备中心副主任

姚立新  教育服务中心副主任（挂职）

督查单位：第三中学  华城实验小学  河滨小学

段玉裁中学  段玉裁实验小学  东城实验小学  朱林中学

*朱林小学  茅麓中学  *茅麓小学  *西旸小学

第四督查小组

组  长：陈金娣   区教育局副局长

副组长：蒋怀歆   计财科科长

成  员：

孔粉富  医务室主任

吴国芳  计财科副科长

陈国富  教师发展中心副主任

周建亮  职社科副科长（挂职）

督查单位：西岗中学  *西岗小学  *唐王小学  水北中学

**水北小学  *汤庄小学  *涑渎小学  启智学校  *洮西小学

*指前实验学校

第五督查小组

组  长：潘建华  区教育局副局长

副组长：谭年平  法规科副科长（主持工作）

成  员：

王雨来  招生办副主任（主持工作）

练庆宏  组织人事科职称办副主任

王志忠  教师发展中心副主任

杨银生  法规科副科长（挂职）

督查单位：第一中学  中等专业学校  *岸头实验学校

常胜小学  *后阳小学  儒林中学  直溪中学  *五叶小学

*直溪中心小学*儒林中心小学

第六督查小组

组  长：潘建华  区教育局副局长

副组长：王一平  安监科科长

成  员：

戴苏庆  艺教中心主任、支部书记

金达生  督导室副主任

汪  强  办公室副主任（挂职发展中心）

杨  晔  教育科副科长（挂职）

督查单位：河头中学  朝阳小学  **河头小学  尧塘中学

*尧塘实验小学  白塔中学  *白塔小学  建昌中学  *建昌

小学  *明珍实验学校

第七督查小组

组  长：吴  芳  区教育局副局长

副组长：李长志  职社科科长

成  员：

曹少华  教师发展中心主任、副书记

蔡  伟  教育科副科长

陆卫英  教师发展中心副主任

汤  华  教育科副科长（挂职）

督查单位：实验幼儿园  文萃分园幼儿园  春风幼儿园

翠园实验幼儿园虹桥幼儿园  东方幼儿园东城幼儿园东方

新都幼儿园华城实验幼儿园（含景潭分园、华胜分园、二村

分园）

第八督查小组

组  长：吴  芳  区教育局副局长

副组长：王国庆  督导室副主任（主持工作）

成  员：

王  凡  老干部支部书记

冯建国  艺教中心副主任

汤忠芳  教师发展中心副主任（挂职）

杨亦峰  教育科副科长（挂职）

督查单位：新城实验幼儿园金城镇中心幼儿园  卫生幼

儿园  南洲幼儿园  金谷新语幼儿园美地蓝庭幼儿园   红

太阳幼儿园碧水华庭幼儿园慧乐幼儿园京学幼儿园  西城

实验幼儿园  九洲里幼儿园。

（注：打*含幼儿园）

                     金坛区教育系统新型冠状病毒

感染的肺炎疫情防控领导小组（代章）

2020 年 2 月 4 日

		2020-02-04T02:40:54+0000